

BASIN KUPÜRLERİ

22 Şubat 2020



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

'VAR ODASI' AÇILDI

• Ahmet MEŞE

Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı Şeyh Edebali Erkek Öğrenci Yurdu'nda 'VAR ODASI' açıldı.

'İhtiyacın yoksa getir, varsa götür' sloganıyla hayata geçirilen projenin açılışına, Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Neslihan Lelebicioğlu, Şeyh Edebali Yurdu Müdürü Lütü Akyüz ve diğer davetliler katıldı.

İhtiyaç fazlası kıyafet, ayakkabı ve kırtasiye malzemelerinin bırakılarak ihtiyacı olanlara ulaştırılmasını sağlayacak proje çerçevesinde israfın önlenmesi ve kardeşlik duygularının pekiştirilmesi amaçlanıyor.





Masa tenisi mesaisi

Masa Tenisi'nde **Kredi Yurtlar** arası düzenlenecek turnuvaya Eskişehir ekibimiz sıkı bir şekilde hazırlanıyor...

■ **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği iller arası masa tenisi turnuvası için, kentimizi temsilen katılacak öğrencilerin çalışmaları devam ediyor. **Kredi Yurtlar** arası şampiyonaya ekibimiz iddialı hazırlanıyor... Çalışmalar Odunpazarı Gençlik Merkezi'nde sürüyor... Şampiyonaya katılımın yüksek olacağı öğrenildi... ■ **Erhan ÜNAL**



Küçük Meryem'e moral ziyareti

KYK Merkez Efendi **Yurt** Müdürlüğü personeli ve öğrencileri, Şehzadeler Gençlik Merkezi ve 75. Yıl Gençlik Merkezi Gençlik Liderleri ile birlikte Gönül Bağı Etkinlikleri kapsamında Yunus Emre ilçesine bağlı Çamlıca mahallesinde yaşayan Sevnaz-İbrahim KARAMAN çiftinin kızı Meryem'e ziyarette bulundular.

İbrahim Kahrıman Ziyaret kapsamında **yurt** öğrencileri ve gençlik liderleri Meryem (3,5) bebeğe oyuncak ve kıyafet hediye ederek oyunlar oynadılar, zaman geçirdiler. **Yurtta** kalan Öğrenciler, ziyaretin ardından yaptığı açıklamalarda, "Kardeşimize biraz da olsa moral verebildiysek ne mutlu bize. Onun mutluluğu ve sağlığına kavuşması her şeyden

daha önemli, bizlere bu kardeşimizin yanına gelme fırsatını veren **KYK** Merkez Efendi **Yurt** Müdürümüz Hüseyin ERDENİZ'e, eğitim sorumluluğumuza ve Gençlik Merkezi çalışanlarına teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.



MINİK MERYEM'E MORAL OLDULAR



Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Merkez Efendi Yurt Müdürlüğü personeli ve öğrencileri, Şehzadeler Gençlik Merkezi ve 75. Yıl Gençlik Merkezi Gençlik Liderleri ile birlikte 'Gönül Bağı Etkinlikleri' kapsamında Yunusemre ilçesine bağlı Çamlıca Mahallesinde yaşayan Sevnaz-İbrahim Karaman çiftinin beyincik erimesi olarak bilinen NCL Tip 2 hastası olan 3,5 yaşındaki kızı Meryem'i



ziyaret etti. Ziyaret kapsamında yurt öğrencileri ve gençlik liderleri minik Meryem'e oyuncak ve kıyafet hediye edip, oyun oynaya-

arak birlikte zaman geçirdi. Yurtta kalan öğrenciler, ziyareti minik Meryem'e moral vermek için gerçekleştirdiklerini belirttiler.



Minik Meryem'e moral verdiler



MANİSA'DA beyincik erimesi olarak bilinen NCL Tip 2 hastası 3.5 yaşındaki Meryem Karaman'ın hayata tutunabilmesi için geçtiğimiz günlerde yardım kampanyası başlatıldı. **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Merkez Efendi **Yurt** Müdürlüğü personeli ve öğrencileri, Şehzadeler Gençlik Merkezi ve 75. Yıl Gençlik Merkezi Gençlik Liderleri ile birlikte 'Gönül Bağı Etkinlikleri' kapsamında minik Meryem'i ziyaret etti. Öğrenciler, Meryem'e hediyeler getirdi.

KYK ÖĞRENCİLERİ'NE İSTANBUL GEZİSİ DÜZENLENDİ



Tekirdağ İl Müftülüğünün gençlik çalışmaları çerçevesinde Din Hizmetler Uzmanı Cüneyt Karagün ile Manevi Danışman Emre Turan ve Ayla Kar tarafından KYK Kız ve Erkek Öğrenci Yurdunda kalan öğrencilere yönelik planlanan İstanbul gezisi kapsamında sabah namazı Eyüp Sultan Camii'nde kılındı.

Cemaatle kılınan namaz sonrasında İstanbul İl Müftülüğü ve Eyüp İlçe Müftülüğü tarafından öğrencilere kahvaltı ikramı yapıldı. İstanbul İl Müftü Yardımcısı Bahri Şamat, öğrencilere

hoşgeldiniz diyerek onlara hitap etti. Konuşmasında Eyüp Sultan Camii ve tarihi hakkında öğrencileri bilgilendirdi.

Gezinin ikinci kısmında Piyer Loti ve Miniaturk ziyaret edildi. Ardından İBB Beyaz Gezi rehberleri eşliğinde Yerebatan Sarnıcı ile Ayasofya Müzesi gezildi. Sultanahmet Camii'nde kılınan öğle namazı sonrasında İBB Yenikapı Sosyal Tesislerinde öğrencilere yemek ikram edildi.

Ardından Panorama-1453 Tarih Müzesi gezilerek Fatih Camii'nde ikinci namazları eda edildi. Namazın akabinde gezi sona erdi.

Cumhur KÖSE